
 

 

UCHWAŁA NR LIV/336/2023 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 640 652,53 zł, zgodnie z zał. nr 1 z tego:  

dochody bieżące w wysokości 640 652,53 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 113 387 788,88 zł, zgodnie z zał. nr 2 z tego:  

dochody bieżące w wysokości 71 008 838,89 zł;  

dochody majątkowe w wysokości 42 378 949,99 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 280 450,00 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 280 450,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 921 102,53 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 921 102,53 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 127 813 261,29 zł, zgodnie z zał. nr 4 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 73 438 550,92 zł;  

wydatki majątkowe w wysokości 54 374 710,37 zł. 

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 

- 402 650,000 zł; wydatki - 402 650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/280/2022 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na 2023 rok.: 

1. Załącznik nr 7,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 10 „Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 listopada 2023 r.

Poz. 5798



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Bróździński 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 11 312 149,90 0,00 22 431,70 11 334 581,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 130 480,36 0,00 22 431,70 4 152 912,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 22 431,70 22 431,70 

710 
  

Działalność usługowa 1 145 220,00 0,00 1 314,83 1 146 534,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 546 545,00 0,00 1 314,83 547 859,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 614,83 614,83 

758 
  

Różne rozliczenia 35 425 409,77 0,00 616 906,00 36 042 315,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 634 195,30 0,00 616 906,00 4 251 101,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 634 195,30 0,00 616 906,00 4 251 101,30 

bieżące razem: 70 368 186,36 0,00 640 652,53 71 008 838,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

833 267,92 0,00 0,00 833 267,92 

majątkowe 

majątkowe razem: 42 378 949,99 0,00 0,00 42 378 949,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 430,00 0,00 0,00 267 430,00 

Ogółem: 112 747 136,35 0,00 640 652,53 113 387 788,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 697,92 0,00 0,00 1 100 697,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5798



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

40 000,00 30 000,00 30 000,00 

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

600 Transport i łączność 39 772 575,73 43 325 348,20 43 347 779,90 

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 360,50 223 711,50 223 711,50 

710 Działalność usługowa 1 121 711,00 1 145 220,00 1 146 534,83 

720 Informatyka 
 

5 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 840 663,00 1 916 479,60 1 916 479,60 

752 Obrona narodowa 
 

43 000,00 38 291,19 38 291,19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 130 370,00 5 977 956,01 5 977 956,01 

755 Wymiar sprawiedliwości 
 

132 000,00 132 000,00 132 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

5 351 000,00 5 351 000,00 5 351 000,00 

758 Różne rozliczenia 35 050 102,14 38 834 484,91 39 451 390,91 

801 Oświata i wychowanie 9 245 881,28 8 127 065,27 8 127 065,27 

851 Ochrona zdrowia 
 

0,00 25 200,00 25 200,00 

852 Pomoc społeczna 2 254 457,00 2 796 590,00 2 796 590,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 170,00 1 003 309,12 1 003 309,12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 800,00 23 698,47 23 698,47 

855 Rodzina 
 

1 585 481,15 1 590 181,15 1 590 181,15 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 114 848,36 114 848,36 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 991 752,57 1 991 752,57 

Ogółem: 101 336 571,80 112 747 136,35 113 387 788,88 

z tego: 
dochody bieżące w wysokości 60 514 090,88 70 368 186,36 71 008 838,89 

dochody majątkowe w wysokości 40 822 480,92 42 378 949,99 42 378 949,99 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

    w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 49 120 188,24 20 431,70 49 140 619,94 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 48 946 865,21 20 431,70 48 967 296,91 

  
4270 Zakup usług remontowych 12 264 272,69 22 431,70 12 286 704,39 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 734 603,00 614,83 735 217,83 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 545 545,00 614,83 546 159,83 

  
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 614,83 614,83 

750 
  

Administracja publiczna 22 659 575,42 2 000,00 22 661 575,42 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 21 430 585,72 2 000,00 21 432 585,72 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 400,00 2 000,00 38 400,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 433 705,62 240 000,00 1 673 705,62 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

1 344 342,62 240 000,00 1 584 342,62 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
1 304 342,62 240 000,00 1 544 342,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5798



kredytów i pożyczek 

801 
  

Oświata i wychowanie 27 459 828,93 367 606,00 27 827 434,93 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 218 049,16 366 906,00 1 584 955,16 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 910,00 300 000,00 530 910,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 990,00 50 000,00 213 990,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 275,00 16 906,00 71 181,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 554 602,47 700,00 3 555 302,47 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 321,29 700,00 56 021,29 

851 
  

Ochrona zdrowia 43 503,00 0,00 43 503,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 303,00 0,00 15 303,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 120,00 1 720,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 -52,00 83,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,00 -68,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 642 159,00 0,00 3 642 159,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 894 509,00 0,00 894 509,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 793,00 12 000,00 548 793,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 175,00 -12 000,00 22 175,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 230,00 510,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -230,00 170,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 306 331,47 250 000,00 6 556 331,47 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 2 346 511,19 250 000,00 2 596 511,19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 808,00 250 000,00 657 808,00 

855 
  

Rodzina 3 713 978,00 -240 000,00 3 473 978,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 2 957 868,24 -240 000,00 2 717 868,24 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

786 669,84 -130 000,00 656 669,84 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 656 735,40 -110 000,00 1 546 735,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 591,00 21 000,00 182 591,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 532,00 5 100,00 62 632,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 897,00 -4 000,00 3 897,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255 804,00 -18 500,00 237 304,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 447,00 -3 600,00 1 847,00 

Razem: 127 172 608,76 640 652,53 127 813 261,29 

 
Zmniejszenie planu wydatków - 280 450,00 

Zwiększenie planu wydatków - 921 102,53 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

   w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

40 000,00 30 000,00 30 000,00 

020 Leśnictwo 180 000,00 180 000,00 180 000,00 

600 Transport i łączność 43 850 159,35 49 120 188,24 49 140 619,94 

630 Turystyka 
 

0,00 44 000,00 44 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 384,00 144 735,00 144 735,00 

710 Działalność usługowa 720 711,00 734 603,00 735 217,83 

750 Administracja publiczna 19 988 262,82 22 659 575,42 22 661 575,42 

752 Obrona narodowa 
 

43 000,00 38 291,19 38 291,19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 136 220,00 6 109 806,01 6 109 806,01 

755 Wymiar sprawiedliwości 
 

132 000,00 132 000,00 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5798



757 Obsługa długu publicznego 961 945,00 1 433 705,62 1 673 705,62 

758 Różne rozliczenia 584 930,80 415 218,57 415 218,57 

801 Oświata i wychowanie 25 127 157,27 27 459 828,93 27 827 434,93 

851 Ochrona zdrowia 18 303,00 43 503,00 43 503,00 

852 Pomoc społeczna 3 111 026,00 3 642 159,00 3 642 159,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 155 170,48 2 826 932,74 2 826 932,74 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 584 456,33 6 306 331,47 6 556 331,47 

855 Rodzina 
 

3 709 278,00 3 713 978,00 3 473 978,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 45 000,00 45 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 2 038 752,57 2 038 752,57 

926 Kultura fizyczna 51 000,00 54 000,00 54 000,00 

Ogółem: 111 607 004,05 127 172 608,76 127 813 261,29 

z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 61 228 311,65 72 797 898,39 73 438 550,92 

wydatki majątkowe w wysokości 50 378 692,40 54 374 710,37 54 374 710,37 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§/grupa Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świad-

czenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statu-

towych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 4 996 433,54 2 505 697,26 2 490 736,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 
4 996 433,54 2 505 697,26 2 490 736,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

2 505 697,26 2 505 697,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

2 490 736,28 0,00 2 490 736,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5798



porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

855 
  

Rodzina 632 978,00 632 978,00 0,00 1 316 257,08 1 316 257,08 0,00 0,00 0,00 1 316 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 632 978,00 632 978,00 0,00 656 669,84 656 669,84 0,00 0,00 0,00 656 669,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa 

otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

632 978,00 632 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 656 669,84 656 669,84 0,00 0,00 0,00 656 669,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

0,00 0,00 0,00 659 587,24 659 587,24 0,00 0,00 0,00 659 587,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 659 587,24 659 587,24 0,00 0,00 0,00 659 587,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 629 411,54 3 138 675,26 2 490 736,28 1 325 137,08 1 325 137,08 0,00 0,00 0,00 1 325 137,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIV/336/2023 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

2023 r. 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział 801 - oświata i wychowanie, z tego: 402 650,00 402 650,00 

 
-rozdział 80115- Technika 140 550,00 140 550,00 

 
-rozdział 80117 -Branżowe szkoły I i II stopnia 262 100,00 262 100,00 

Ogółem 402 650,00 402 650,00 

 

 

Uzasadnienie 

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 710, rozdziale 71015, par.0920 o kwotę 700,00 zł w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nidzicy z tytułu odsetek bankowych. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków w Starostwie Powiatowym o kwotę 700,00 zł w dziale 801, rozdziale 80195, par. 4210 na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów w dziale 710, rozdziale 71015, par.0940 o kwotę 614,83 zł w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nidzicy z tytułu zwrotu przez ENERGĘ OBRÓT S.A. środków 

z faktur korygujących za energię elektryczną za 2022 r. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Starostwie 

Powiatowym o kwotę 614,83 zł w dziale 710, rozdziale 71015, par. 2950 na zwrot do Urzędu Wojewódzkiego 

niewykorzystanej dotacji za 2022 r. 

3. W związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów o przyznaniu dla Powiatu Nidzickiego 

w 2023 r. kwoty w wysokości 616 906,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej na 2023 r. zwiększa się 

plan dochodów powiatu w dziale 758, rozdziale 75802, par.2760 oraz plan wydatków w dziale 801 rozdziale 

80152 par.4010, 4110, 4120 i dziale 854, rozdziale 85410 par.4010. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5798



Środki rezerwy subwencji ogólnej zostały rozdzielone proporcjonalnie do udziału średnich wydatków 

majątkowych powiatu z lat 2020-2022, w sumie średnich wydatków majątkowych z lat 2020-2022 wszystkich 

powiatów ziemskich. Środki, te stanowią uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

4. Na wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie dokonuje się zmian w planie 

finansowym rachunku dochodów własnych jednostki, a mianowicie zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 

30 000,00 zł.. Powyższa zmiana związana jest ze zwiększonej stawki żywieniowej. Zwiększone wpływy 

przeznacza się na zakup środków żywności. 

5. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan wydatków jednostki na kwotę 240 000,00 zł, 

w dziale 757 obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek…, par. 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek. Zmiany związane są z potrzebą zabezpieczenia planu wydatków na koszty odsetek od 

kredytu i obligacji zaciągniętych przez powiat. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 240 000,00 zł 

w dziale 855, rozdziale 85508, par. 2320 - 130 000,00 zł,oraz par. 3110 - 110 000,00 zł. 

6. Zwiększa się plan dochodów powiatu w dziale 600, rozdziale 60014, par.2460 o kwotę 22 431,70 zł 

w związku z podpisaniem umowy ze Skarbem Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 

Państwowe - Nadleśnictwem Nidzica w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą „Remont 

drogi powiatowej nr 1599N”. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg 

w Nidzicy w dziale 600, rozdziale 60014, par.4270 o kwotę 22 431,70 zł. 

7. Na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki, 

mianowicie zmniejsza się plan wydatków w dziale 600, rozdziale 60014, par.4430 o kwotę 2 000,00 zł oraz 

zwiększa się plan wydatków w dziale 750, rozdziale 75020, par.3020 o kwotę 2 000,00 zł na zakup odzieży 

ochronnej i obuwia zimowego dla dwóch pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych. 

8. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy dokonuje się zmian w planie 

finansowym jednostki, mianowicie zmniejsza się plan wydatków w dziale 851, rozdziale 85154, par.4120 

o kwotę 52,00 zł, par. 4710 o kwotę 68,00 zł, w dziale 852, rozdziale 85218, par.4170 o kwotę 12 000,00 zł, 

par.4410 o kwotę 230,00 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85508, par.4120 o kwotę 4 000,00 zł, par. 4170 

o kwotę 18 500,00 zł, par. 4710 o kwotę 3 600,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w 851, 

rozdziale 85154, par.4110 o kwotę 120,00 zł, w dziale 852, rozdziale 85218, par.4010 o kwotę 12 000,00 zł, 

par.4280 o kwotę 230,00 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85508, par.4010 o kwotę 21 000,00 zł, par. 4110 

o kwotę 5 100,00 zł. Powyższe zmiany dotyczą zabezpieczenia dodatkowych środków na wstępne badania 

lekarskie stażystów oraz podwyżki minimalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych 

kategoriach zaszeregowania od lipca 2023 r. na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5798


		2023-11-29T10:46:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




